СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 февраля 2015 года № 49
О признании утратившим силу решения совета депутатов
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 19 ноября 2012 года № 192
«Об утверждении Порядка предоставления
органами местного самоуправления МО Город Шлиссельбург
информации для включения в регистр
муниципальных нормативных правовых актов
Ленинградской области»

В соответствии с ст. 43.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 областного закона от 10.03.2009 № 17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», ст. 50 Устава МО Город Шлиссельбург совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1.  Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 19 ноября 2012 года № 192 «Об утверждении Порядка предоставления органами местного самоуправления МО Город Шлиссельбург информации для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                Д.Ю. Василенко